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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN EAINTEGRITETIT TE
PPRSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Qi/ﬁ/ 39.25 |

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjéner_aiitet 'tjetér,
qofté edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengcye ver/fk/m/n 9/pas =
(//spoznavn té l/g//t nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) . .
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Uné, i/le nénshkruari /a ‘7‘/9&9 @ﬁo?lﬂﬁ[f/.  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésineé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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I PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJIITHE FORMULARI!
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata " Nr; dhe data e i Masa e dénimit me | 'Vepra penle pér té cilén jeni dénuar
. vendimit gjygésor burgim
té formés s€ preré
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet qgjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshije penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

thénat e vendimit 9|

liyge

A Bt 4
Te dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqgésor Neni Lloji
jopérfundimtar
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Aktualisht né fugi E revokuar
.
tup
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Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né nje té caktue
&m né nje spital psikiatrik T

Nése po, specifikoni t&€ d
.

énat e meéposhtme:

G 1jy ke ata shteti

pra prﬁhalﬂ péer té | Vendimi Periudha, data |
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6. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit i‘ua/' njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e e penale? (Vendos X p

i t& dhénat e meposhtme:

Qyteti, Shteti
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Ovcetl dhe | Arsyeja débimit 3 Periudha e ' Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni | | debimit nga shteti |
|- o JORIAn i e o e T A i huaj

8. A keni jetuar ridonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjiqjes)

o 2] 0 |

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Ar »yqa F Periudha Adresa e vendgendrimit ]
. . { | |
Shteti ku keni | ‘ ! ,
| jetuar | i | L. A |
| ; ‘ ‘
Oher-Magedoni ‘ Pér arsye punésimi NE periudha té- i Ohér, Magedoni
|
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Duke qe ne i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

TA®O BPOZAAM

(emér, mbiemér, nénshkém)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pj=sé€ sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

TRGo GRO P4

emér, mbiemér, nénshkrim)




1

, NR UNIK: KO-A.M.L.E-23907

DATA: 05/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al

1cTe SHK DED KRVE r
JETESHKRIMI TKANDIDATIT PER KRYETAR BAS
= i
/./.{f,‘ L per ot net | S nac
1 l Kryet Qarku
LX] Anétar yashkia Jashki

Taqgo Risto Grozdani

1hiemér)

ndertimi

(Titulh)

| 2) Inspektor
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(Titulli)

i partisé Aleanca e Magedor
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Kandidati
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04/10/1971

2. Datélindja

Fshati Shulin (Diellas), Bashkia Pustec

Diellas Korgé
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(Institucioni)

(Institucioni)

U!p siellés Fshat Korc
Institucioni/kompaniz }

Korm na Pustec
(Institucioni/kompania)
(Insti

tucioni/kompania)

(Institucioni/kompania)
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(Institucioni/organizata)
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ucioniforganizata)
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